



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

02

				TOTAL DO PROCESSO:	393.389,24
TOTAL DA PROPOSTA					393.389,24
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001		Total: 2.653,44	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,28			Total Item: 2.653,44	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039		Total: 8.055,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:		
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML					
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 8.055,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 042		Total: 9.315,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL					
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,07			Total Item: 9.315,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073		Total: 5.940,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGMED	Modelo:		
Descrição: SACO COLETOR DE URINA					
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 5.940,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019		Total: 4.900,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06					
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,98			Total Item: 4.900,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 053		Total: 5.050,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08					
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,01			Total Item: 5.050,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082		Total: 6.180,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,03			Total Item: 6.180,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 024	Total: 13.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 13.650,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 084	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,08		Total Item: 5.400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 003	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 5.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 049	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 024	Total: 46.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERIAMAX	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 46.650,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 075	Total: 46.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERIAMAX	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 46.650,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	Total: 46.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERIAMAX	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 46.650,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 019	Total: 71.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERIAMAX	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,56		Total Item: 71.200,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 002	Total: 42.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERIAMAX	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 3,56		Total Item: 42.720,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	Total: 14.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,65		Total Item: 14.850,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 058	Total: 17.370,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,93		Total Item: 17.370,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 027	Total: 17.370,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,93		Total Item: 17.370,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 034	Total: 17.370,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,93		Total Item: 17.370,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 038	Total: 165,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,58		Total Item: 165,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  SSPE001-2022
Processo Administrativo N  SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 53.780,00			
TOTAL DA PROPOSTA			53.780,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	Total: 6.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SEGMED	Modelo: COM BARBANTE. 2L. SISTEMA ABERTO
Descri�o: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 6.480,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descri�o: SONDA DE ASPIRA�O TRAQUEAL N� 06			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 5.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 002	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descri�o: SONDA DE ASPIRA�O TRAQUEAL N� 08			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 5.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descri�o: SONDA DE ASPIRA�O TRAQUEAL N� 10			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 7.200,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 051	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descri�o: SONDA DE ASPIRA�O TRAQUEAL N� 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 15.600,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	Total: 6.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descri�o: SONDA DE ASPIRA�O TRAQUEAL N� 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 6.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 031	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:
Descri�o: SONDA DE ASPIRA�O TRAQUEAL N� 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 7.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



Handwritten signature and initials in blue ink, consisting of a large, stylized signature followed by the initials 'A' and 'B'.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

04

				TOTAL DO PROCESSO:	99.035,66
TOTAL DA PROPOSTA					99.035,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010			Total: 2.067,36
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 43,07			Total Item: 2.067,36
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002			Total: 8.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:		
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL					
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 1,92			Total Item: 8.640,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 065			Total: 7.668,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:		
Descrição: SACO COLETOR DE URINA					
Quantidade: 10.800		Valor Unit.: 0,71			Total Item: 7.668,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 044			Total: 4.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06					
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,95			Total Item: 4.750,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 001			Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08					
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,05			Total Item: 5.250,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 004			Total: 6.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10					
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 1,09			Total Item: 6.540,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 063			Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12					
Quantidade: 13.000		Valor Unit.: 1,09			Total Item: 14.170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 032	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 087	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 044	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 4.050,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 073	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 005	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9 INDUSTRIA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

05

TOTAL DO PROCESSO: 71.655,36

TOTAL DA PROPOSTA 71.655,36

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 2.067,36**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDLEVERSON Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 43,07** Total Item: 2.067,36

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 7.020,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UND
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 7.020,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UND
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 8.640,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 7.668,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 3PMEDICAL Modelo: UND
Descrição: SACO COLETOR DE URINA
Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 7.668,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 4.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WMEDIC Modelo: UND
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 4.750,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WMEDIC Modelo: UND
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 5.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 6.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WMEDIC Modelo: UND
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 6.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 075	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WMEDIC	Modelo: UND
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 14.170,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 019	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WMEDIC	Modelo: UND
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WMEDIC	Modelo: UND
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 041	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOFARMA	Modelo: UND
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 4.050,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

04

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 119.630,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DA PROPOSTA				119.630,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 028	Total: 15.750,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEALT SAFETY	Modelo: FRALDA GERIÁTRICAS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 15.750,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 076	Total: 17.550,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEALT SAFETY	Modelo: FRALDA GERIÁTRICAS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 17.550,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 053	Total: 18.450,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEALT SAFETY	Modelo: FRALDA GERIÁTRICAS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 18.450,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	Total: 24.800,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEALT SAFETY	Modelo: FRALDA GERIÁTRICAS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 24.800,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 008	Total: 16.440,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEALT SAFETY	Modelo: FRALDA GERIÁTRICAS	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 16.440,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 079	Total: 5.130,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOPO	Modelo: FRALDA INFANTIL	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.130,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 015	Total: 4.590,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOPO	Modelo: FRALDA INFANTIL	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,51		Total Item: 4.590,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 039	Total: 8.010,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOPO	Modelo: FRALDA INFANTIL	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 8.010,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 031	Total: 8.910,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOPO	Modelo: FRALDA INFANTIL	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 8.910,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



 q m



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 128.105,66

TOTAL DA PROPOSTA

128.105,66

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 2.067,36**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo: INJEX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 43,07** Total Item: 2.067,36

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 7.020,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 7.020,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 8.640,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 7.668,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDK Modelo: MEDK
Descrição: SACO COLETOR DE URINA
Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 7.668,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 4.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 4.750,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 5.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 6.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 6.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 038	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 14.170,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 035	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 002	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 086	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 4.050,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 074	Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.130,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018	Total: 8.010,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 8.010,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 014	Total: 8.910,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY WILLY	Modelo: BABY WILLY
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 8.910,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 021	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 99.657,00			
TOTAL DA PROPOSTA			99.657,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	Total: 7.020,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,56		Total Item: 7.020,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	Total: 4.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 4.750,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 5.250,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 087	Total: 6.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 6.540,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 001	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 14.170,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 042	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 088	Total: 8.010,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 8.010,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 036	Total: 8.910,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 8.910,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 018	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

				TOTAL DO PROCESSO: 128.105,66
TOTAL DA PROPOSTA				128.105,66
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	Total: 2.067,36	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 43,07		Total Item: 2.067,36	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 025	Total: 7.020,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,56		Total Item: 7.020,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 097	Total: 8.640,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: X	
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 8.640,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025	Total: 7.668,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo: X	
Descrição: SACO COLETOR DE URINA				
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 0,71		Total Item: 7.668,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055	Total: 4.750,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 4.750,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 047	Total: 5.250,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: X	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 5.250,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	Total: 6.540,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 6.540,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 017	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 14.170,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 006	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 090	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 065	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOFARMA	Modelo: X
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 4.050,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 015	Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.130,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 073	Total: 8.010,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 8.010,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 041	Total: 8.910,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo: X
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 8.910,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 098	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: X
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 057	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: X
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 291.038,30

TOTAL DA PROPOSTA

291.038,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 7.020,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 7.020,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 8.640,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 7.668,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LETOMED Modelo: LETOMED

Descrição: SACO COLETOR DE URINA

Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 7.668,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 4.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 4.750,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 6.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 6.540,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 14.170,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12

Quantidade: 13.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 14.170,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 5.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 5.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 083	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 038	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 4.050,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 004	Total: 54.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATHYFRAL	Modelo: NATHYFRAL
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,63		Total Item: 54.450,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 086	Total: 54.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATHYFRAL	Modelo: NATHYFRAL
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,63		Total Item: 54.450,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	Total: 83.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATHYFRAL	Modelo: NATHYFRAL
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,17		Total Item: 83.400,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 034	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KANGLI CARE	Modelo: KANGLI CARE
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 018	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 226.796,02			
TOTAL DA PROPOSTA			226.796,02
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	Total: 2.067,36
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LABOR	Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 43,07		Total Item: 2.067,36
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	Total: 7.020,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,56		Total Item: 7.020,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	Total: 8.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 8.640,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	Total: 7.668,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDK	Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 0,71		Total Item: 7.668,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 089	Total: 4.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 4.750,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 055	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 5.250,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 027	Total: 6.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 6.540,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 046	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 14.170,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 046	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 5.750,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 072	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARK MED	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 5.750,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 079	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 4.050,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 087	Total: 15.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 15.750,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	Total: 17.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 17.550,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	Total: 18.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 18.450,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 025	Total: 24.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 24.800,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 065	Total: 16.440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER CARE	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,37	Total Item: 16.440,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 026	Total: 5.130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.130,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 072	Total: 4.590,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,51		Total Item: 4.590,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 001	Total: 8.010,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRELOSO	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 8.010,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 096	Total: 8.910,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SMILIGUIDO	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 8.910,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 082	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.110,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGISTRAL	Modelo:
Descrição: ACIDO TRICLOROACÉTICO SOLUÇÃO 80% - 30ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,53		Total Item: 1.110,36
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 076	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: **429.228,90**

TOTAL DA PROPOSTA **429.228,90**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 2.016,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo:
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 2.016,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 9.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 9.450,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 14.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOMASS Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 3,28** Total Item: 14.760,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 10.368,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDK Modelo:
Descrição: SACO COLETOR DE URINA
Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 10.368,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 5.700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 5.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 5.800,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 7.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 7.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	Total: 15.860,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,22		Total Item: 15.860,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 098	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 6.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 057	Total: 6.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,28		Total Item: 6.400,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 062	Total: 4.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,94		Total Item: 4.700,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098	Total: 43.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,88		Total Item: 43.200,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 025	Total: 47.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,16		Total Item: 47.400,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	Total: 47.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,16		Total Item: 47.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 063	Total: 63.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,16		Total Item: 63.200,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 025	Total: 55.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 55.200,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 039	Total: 9.360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,04		Total Item: 9.360,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 081	Total: 10.620,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,18		Total Item: 10.620,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	Total: 14.040,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,56		Total Item: 14.040,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 002	Total: 16.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARDAM	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 16.200,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 027	Total: 32.040,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOAOMED	Modelo:
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 35,60		Total Item: 32.040,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.341,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGISTRAL	Modelo:
Descrição: ACIDO TRICLOROACÉTICO SOLUÇÃO 80% - 30ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 111,80		Total Item: 1.341,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 085	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 263.620,00

TOTAL DA PROPOSTA 263.620,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 4.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 4.700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,04** Total Item: 5.200,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 6.480,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 6.480,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 14.040,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12
Quantidade: 13.000 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 14.040,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 5.700,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 5.700,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 22.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDI HOUSE Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO
Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 22.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



LOTE 13	Quant.: 1	Num: 099	Total: 27.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 27.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 012	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 30.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 079	Total: 40.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 40.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 098	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 24.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 054	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 9.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 093	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 9.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 068	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 13.500,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 038	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 13.500,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 099	Total: 33.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 33.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



Two handwritten signatures in blue ink, one larger and more complex, and one smaller and simpler.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: **119.630,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DA PROPOSTA				119.630,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030	Total: 15.750,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA NOVA CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 15.750,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 086	Total: 17.550,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA NOVA CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 17.550,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 039	Total: 18.450,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA NOVA CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 18.450,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	Total: 24.800,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA NOVA CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 24.800,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 034	Total: 16.440,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA NOVA CONFORT	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 16.440,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 056	Total: 5.130,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERSONALIDADE BABY	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.130,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 026	Total: 4.590,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERSONALIDADE BABY	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,51		Total Item: 4.590,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 010	Total: 8.010,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERSONALIDADE BABY	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 8.010,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 057	Total: 8.910,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERSONALIDADE BABY	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 8.910,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 41.175,00

TOTAL DA PROPOSTA

41.175,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 7.668,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: SACO COLETOR DE URINA

Quantidade: 10.800 Valor Unit.: 0,71 Total Item: 7.668,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 33.507,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER WIN Modelo:

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM

Quantidade: 900 Valor Unit.: 37,23 Total Item: 33.507,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: **180.538,30**

TOTAL DA PROPOSTA **180.538,30**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 7.020,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 7.020,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPAK Modelo: DESCARPAK
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 8.640,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 7.668,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDK Modelo: MEDK
Descrição: SACO COLETOR DE URINA
Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 7.668,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 4.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 4.750,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 5.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 6.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 6.540,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 14.170,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12
Quantidade: 13.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 14.170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 085	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 4.050,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025	Total: 15.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXCOMFORT	Modelo: MAXCOMFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 15.750,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 016	Total: 17.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXCOMFORT	Modelo: MAXCOMFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 17.550,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 093	Total: 18.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXCOMFORT	Modelo: MAXCOMFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 18.450,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 065	Total: 24.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXCOMFORT	Modelo: MAXCOMFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 24.800,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 008	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONUATEC	Modelo: CONUATEC
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC 9	Modelo: PROC 9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke, located in the bottom right area of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

17

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

TOTAL DO PROCESSO: 175.738,66

TOTAL DA PROPOSTA

175.738,66

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 2.067,36**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 43,07** Total Item: 2.067,36

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 7.020,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 7.020,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 8.640,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 7.668,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXICOR Modelo: MAXICOR

Descrição: SACO COLETOR DE URINA

Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 7.668,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 4.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 4.750,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 5.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 6.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 6.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 029	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 14.170,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 012	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 063	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DILUENTE PARA INJEÇÃO 10ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 4.050,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 044	Total: 15.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 15.750,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 079	Total: 17.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 17.550,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 061	Total: 18.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 18.450,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 057	Total: 24.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 24.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 075	Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.130,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 032	Total: 4.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL
Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 0,51** Total Item: 4.590,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 8.010,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL
Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 8.010,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 8.910,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXI CONFORT Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL
Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 8.910,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 893,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROC9 Modelo: PROC9
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 89,33** Total Item: 893,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE001-2022
Processo Administrativo Nº SS-PE001-2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/01/2022 15:56:55

16

TOTAL DO PROCESSO: **222.746,02**

TOTAL DA PROPOSTA **222.746,02**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 2.067,36**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: AGULHA
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32G CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 43,07** Total Item: 2.067,36

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 7.020,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOFRASCO
Descrição: ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 7.020,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOMASS Modelo: EQUIPO
Descrição: EQUIPO PARA DIETA ENTERAL
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 8.640,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 7.668,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SEGMED Modelo: SACO COLETOR
Descrição: SACO COLETOR DE URINA
Quantidade: 10.800 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 7.668,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 4.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 4.750,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 5.250,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 6.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 6.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 091	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 14.170,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 041	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 037	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 5.750,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 091	Total: 15.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXXI	Modelo: GERIATRICA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 15.750,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 031	Total: 17.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXXI	Modelo: GERIATRICA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 17.550,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 021	Total: 18.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXXI	Modelo: GERIATRICA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 18.450,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	Total: 24.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXXI	Modelo: GERIATRICA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 24.800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	Total: 16.440,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXXI	Modelo: GERIATRICA
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG ADULTO			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 16.440,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 088	Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRIS	Modelo: INFANTIL
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,57		Total Item: 5.130,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 039	Total: 4.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRIS	Modelo: INFANTIL
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,51		Total Item: 4.590,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 058	Total: 8.010,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRIS	Modelo: INFANTIL
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 8.010,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 007	Total: 8.910,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRIS	Modelo: INFANTIL
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG INFANTIL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 8.910,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 020	Total: 33.507,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER WUYIN	Modelo: BOLSA COLOSTOMIA
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64MM			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 37,23		Total Item: 33.507,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.110,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DINAMICA	Modelo: ACIDO TRICLOROACETICO
Descrição: ACIDO TRICLOROACÉTICO SOLUÇÃO 80% - 30ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 92,53		Total Item: 1.110,36
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 034	Total: 893,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DINAMICA	Modelo: ACIDO ACETICO
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% 1000ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,33		Total Item: 893,30